

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

CHM Holding 2019 ApS

Gammel Viborgvej 142, 8471 Sabro

CVR-nr. 40 66 24 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Christer Hallgren Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHM Holding 2019 ApS Gammel Viborgvej 142 8471 Sabro
	CVR-nr.: 40 66 24 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christer Hallgren Mathiesen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Kvottrup Byhuse ApS, Sabro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 2.863 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-7.368	-7.280
Indtægter af kapitalinteresser	199.069	202.675
Andre finansielle indtægter	67.100	78.270
Øvrige finansielle omkostninger	-87.704	-76.385
Resultat før skat	171.097	197.280
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	171.097	197.280
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	171.097	197.280
Disponeret i alt	171.097	197.280

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.130.339	2.931.270
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.866.494	1.999.398
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.883	1.883
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.998.716</u>	<u>4.932.551</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.998.716</u>	<u>4.932.551</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>15</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15</u>	<u>15</u>
Likvide beholdninger	<u>874</u>	<u>871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>889</u>	<u>886</u>
Aktiver i alt	<u>4.999.605</u>	<u>4.933.437</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.867.839	1.668.770
Overført resultat	887.632	915.604
Egenkapital i alt	<u>2.855.471</u>	<u>2.684.374</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.140.108</u>	<u>2.245.062</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.140.108</u>	<u>2.245.062</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	<u>26</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.026</u>	<u>4.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.144.134</u>	<u>2.249.063</u>
Passiver i alt	<u>4.999.605</u>	<u>4.933.437</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på t.kr. 7, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan hgenføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.